45535-09420 1.00 PIEZAS ACORDEON DE CREMALLERA 25.00 0.00 25.00

17801-0L040 1.00 PIEZAS AIR FILTER 50.00 0.00 50.00

SUBTOTAL Bs 1,325.00

DESCUENTO Bs 0.00

TOTAL Bs 1,325.00

MONTO GIFT CARD Bs 0.00

MONTO A PAGAR Bs 1,325.00

IMPORTE BASE
CREDITO FISCAL Bs

1,325.00

Son :    UN MIL TRESCIENTOS VEINTICINCO 00/100 BOLIVIANOS

ESTA FACTURA CONTRIBUYE AL DESARROLLO DEL PAIS, EL USO ILICITO DE ESTA SERA SANCIONADO PENALMENTE DE
ACUERDO A LEY.

Ley N° 453: El proveedor deberá suministrar el servicio en las modalidades y términos ofertados o convenidos.

“Este documento es la Representación Gráfica de un Documento Fiscal Digital emitido en una modalidad de facturación en línea”